V. Non licere magistratu in iudicium accersere episcopum ad testimonium dicendum, citra imperatoris iussum [Est capitulum 36, ex ead. nov. sumpturnum].

VI. De non cogendo episcopo clericum suum dimittere [Vide capitulum 38, ex ead. nov.].

VII. De qualicumque ordinationis prodeunte accusatore [Ipsum est capitulum 44, ex ead. nov.].

VIII. De non multando clero ratione Emphaticorum [Est breve capitulum 18, ex nov. 56].

IX. De non segregando eo qui ob qualemcumque causam a sacramentis aut sacro officio recesserit [Simile est eiusd. capitulum 19].

X. Non licere laicis preces facere sine episcopis aut clericis [Transit ad capitulum 75, ex nov. 123].

XI. De clericis aliiquid negotii inter se invicem habentibus aut qui ab aliquo deferuntur et quod ultra duos menses causa protrahi non debeat et si deprehendatur clericus poena dignus quid fieri oporteat [Totum est super. cap. 12, ex nov. 83].

XII. De rerum ecclesiasticarum immobiliū alienatione, exceptis iis quae sunt Constantinopoli [Et hoc est cap. 13, ex nov. 46].

XIII. De rebus ecclesiasticis quae ad emphyteusim dantur, quoniam pacto ad emphyteusim dandae sint [Sequitur cap. 14, ex nov. 120].

XIV. De Ecclesiis aere publico obstrictis, aut alia necessitate contingente, et de emphyteusibus inter se invicem faciendis, exceptis iis quae imperatoris dono concessa sunt [Excipit cap. 15, ex ead. nov.].

XV. Quod Hierosolymorum ecclesia potestatem habeat vendendi domos [Succedit ex ead. nov. cap. 16].

XVI. De iis qui instituunt in testamentis pium opus fieri, et quod si id negligant haeredes, a regionis episcopis cogentur: etsi maxime a testatoribus aut donatoribus ipsis interdictum fuerit [Ex ead. nov. ut supra cap. 23].

XVII. De tempore legatorum repetitioni prae-

ἀπαιτήσει καὶ περὶ τρόπου ἐκπονίσως καὶ τιμῆς καὶ
διπλαλαγῆς εἰ θεῖσοι. Εἰ δὲ λεγάτος—προχωρεῖν.

ιη'. Περὶ τοῦ μηδίνα κτίζειν εὐκείριον χωρὶς ἀπί-
σκόπου, καὶ εἰ μὴ πρότερον τὰ εἰς λυχνοκαίαν καὶ φι-
λοκαλίαν καὶ αποτροφὴν τῶν προσεδρευόντων στήται.
Οἱ αὐτὸς βασιλεὺς—ἐπισκόπου.

ιθ'. Περὶ τοῦ ἔξειναι δέχοντι κληρικὸν ἐπὶ ἑγκλή-
ματι κατηγορούμενον πρὸ κρίσις τοῦ ἐπισκόπου κρίνεις:
εἰ δὲ χρηματικὴ εἴη ἔκτος ἑγγυητοῦ καὶ ὄρκου, ὁρο-
λογιαὶ τὴν ἀναγόμενον ἐπιτίθεσθαι. Εἰ δὲ ἑγκλημα-
τίνεσθαι πρόσωπος.

ικ'. Περὶ τοῦ μηδεμίαν ἀγγύην η̄ δρολογίαν ἀπαι-
διέσθαι ἐπισκόπῳ ἀναγόμενην. Τπέρ δὲ πασῶν—βασιλούς
διευλυτοῦ.

ικ'. Περὶ τοῦ μὴ κατὰ βαθμὸν πάντας, ἀλλὰ κατ'
ἰπιλογὴν τοὺς ἡγούμενους γίνεσθαι ταῦτα δὲ καὶ ἐν
γυναικείοις μοναστηρίοις. Τπόλοιπον ημῖν—δοκητηρί-
οις γίνεσθαι.